O período de contratação será de 4 (quatro) meses, tempo este, referente ao período da licença

maternidade.

A contratada deverá ter um contador com disponibilidade de, no mínimo, 20 horas semanais para

atender a todas as necessidades decorrentes do objeto da contratação.

O valor total para contratação e de RS 1.700,00 (um mil e setecentos reais) mensal, globalizando

RS 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais). Tal valor baseia'se no Prejulgado ns 06 do Tribunal de Contas do

Estado do Paraná que diz que "o valor a ser pago à empresa ou pessoa física terceirizada, deverá ser, no

máximo, o mesmo valor que seria pago ao servidor que ocuparia o cargo efetivo".